
РЕС П У Б Л И К А  АЛТАЙ МА И МИ ИСКИ  И РАЙОН  
С О ВЕТ  Д ЕП УТ А Т О В  М УН И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО ВАН И Я  

С О У ЗГИ Н С КО Е  С ЕЛ Ь С К О Е  П О С ЕЛ ЕН И Е  
Р К HI Е Н И Е

36-м сессии 
третьего созыва

№ 36-01 с. Соузга от 22.09. 2017

О проекте решении «О внесении изменений в 
Правила благоустройства, утвержденные решением 
Соузгинского сельского Совета депутаток 
№25-3 от 10.06.2016»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации. 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "Об 
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации". Федеральным 
законом "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения". Уставом 
муниципального образования «Соузгпнское сельское поселение». Совет депутатов 
муниципального образования «Соузгпнское сельское поселение». РЕШ И Л :

1. Утвердить прилагаемый проект решения Соузгинского сельского Совета 
депутатов «О внесение изменения в Правила благоустройства, утвержденные 
решением Соузгинского сельского Совета депутатов № 25-3 от 10.06.2016»

2. Направить проект решения Соузгинского сельского Совета депутатов «О 
внесении изменений в Правила благоустройства. утвержденные решением 
Соузгинского сельского Совета депутатов № 25-3 or 10.06.2016» Прокурор) 
Майминского района Республики Алтай, Руководителю Герри триального 
Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей п 
благополучия человека по Республике Алтай для рассмотрения и внесения 
поправок, замечания и предложений.

3. Назначить публичные слушания проекта решения «О внесении изменений в 
Правила благоустройства, утвержденные решением Соузгинского сельского 
Совета депутатов № 25-3 от 10.06.2016»: дата проведения 26.10.2017. место 
проведения: Соузгинский СДК (с.Соузга. ул. Трактовая. 1). время проведения: 14 
часов.

4. Комиссии по благоустройству, озеленению, градостроительству и земельным 
вопросам провести публичные слушания проекта решения «О внесении изменений 
в Правила благоустройства, утвержденные решением Соузгинского сельского 
Совета депутатов № 25-3 от 10.06.2016»

5. Прием письменных замечаний и предложений oi граждан но проем\ 
решения Соузгинского сельского Совета депутатов «О проекте бюджет 
муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2016 год», 
осуществляется в кабинете № 3 администрации поселения (по адресу: с. Соузга. 
ул. Трактовая, дом 1. 2-й этаж. тел.27746) до 26.10.2017.


